福建南方制药股份有限公司                              公告编号：2016-061

1

证券代码：831207           证券简称：南方制药         主办券商：兴业证券

福建南方制药股份有限公司

关于公司主导编制的国家标准获准发布的公告

近日，国家质量监督检验检疫总局、国家标准化管理委员会联合发

布了《中华人民共和国国家标准公告》[2016 年第 8 号],福建南方制药

股份有限公司（以下简称“公司”）参与起草的《 南方红豆杉紫杉醇原

料林丰产栽培技术规程》国家标准已获准发布，具体情况如下：

1、标准编号：GB/T 32773-2016

2、标准名称：南方红豆杉紫杉醇原料林丰产栽培技术规程

3、实施日期：2017-01-01

4、主要起草单位：福建南方制药股份有限公司、福建省三明市生

物医药及生物产业工作办公室等单位

公司参与的 GB/T 32773-2016《南方红豆杉紫杉醇原料林丰产栽培

技术规程》详细规定了南方红豆杉原料林栽培的丰产指标、栽培环境、

苗木培育、栽培、有害生物防治、采收等内容，将有效促进南方红豆杉

紫杉醇行业的健康发展。公司将继续推动行业技术进步，不断丰富和完

善企业技术标准体系建设，共同推动国家行业标准建设。

特此公告。

福建南方制药股份有限公司

董事会

2016 年 8 月 24 日

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。